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Acta de correcció del segon exercici (pràctic) del concurs oposició pel torn lliure per cobrir quatre places 
de DELINEANT/A, vacants a la plantilla de funcionaris/àries de l’Ajuntament de Palma (BOIB núm. 174, de 
21/12/2021) 

 

Identificació de la sessió  

Data: 16 de febrer de 2023 
Hora: 09:45 hores  
Lloc: Sala  de reunions d’Urbanisme, (6ª planta Edifici Avingudes) 

 

Ordre del dia: 

1. Qualificació definitiva dels opositors/es 
2. Obertura dels sobres identificatius 

 

Assistents  

Membres del tribunal  

 Alicia Caldentey Vidal, president suplent 

 Margarita Sastre Caba, secretària titular 

 José Manuel Mira de la Portilla, vocal 2 titular 

 Sebastiana Ferrando Ballester, vocal 3 titular   

 Francisca Oliver Elías de Quirós, vocal 4 titular 

 

Desenvolupament de la sessió 

No hi ha cap absència dins el tribunal, per tant hi ha el quòrum suficient. 

1. Qualificació definitiva dels opositors/es 

Per a la correcció de l’exercici pràctic s’han tingut en compte les aportacions de les dues assessores 
anomenades per a aquest concurs oposició. 

Abans de l’obertura dels sobres identificatius, es procedeix a introduir a la graella les notes de l’exercici 
pràctic de cada opositor/a, de manera que es podrà comprovar si els opositors/es han obtingut la nota 
mínima de 10 punts.  

Així, tal i com s’estableix a les bases de la convocatòria, es qualifiquen els codis dels aspirants com a APTES 
si han obtingut una qualificació mínima de 10 punts, o NO APTES en cas contrari. 

Els resultats provisionals són: 

- 8 opositors/es qualificats APTES 
- 2 opositors/es qualificats NO APTES 
- 1 opositor/a NO PRESENTAT/ADA 
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La graella amb els resultats, per codi d’opositor/a és la següent: 

 

CODI 
QUALIFICACIÓ 

FINAL RESULTAT 

625.894.665.718 15,28 APTE 

258.690.834.045 8,51 NO APTE 

719.513.595.104 15,10 APTE 

137.134.373.188 12,84 APTE 

562.233.090.400 14,47 APTE 

600.501.656.532 12,46 APTE 

457.591.056.823 18,27 APTE 

557.446.002.960 16,04 APTE 

613.194.763.660 9,62 NO APTE 

949.033.558.368 15,13 APTE 

 

 

2. Obertura dels sobres identificatius 

Una vegada es tenen les qualificacions provisionals del primer exercici, es procedeix a l’obertura dels sobres 
amb les fitxes que identifiquen els codis utilitzats als exàmens amb els opositor/es. La identificació dels codis 
i opositors/es és la següent: 

 

LLINATGES, NOM DNI CODI OPOSITOR/A 
Altable Miravalles, Fernando Leoncio ***7118** 457.591.056.823 
Deudero Company, Jaime Antonio ***0148** 949.033.558.368 
Garrido Salmerón, Mercedes ***1006** 137.134.373.188 
González Del Amo, Susana ***5223** 613.194.763.660 
Herrera Lora, Ana María ***7883** 600.501.656.532 
Mas Estrades, Alicia ***8738** 258.690.834.045 
Montoya Pocoví, Sara María ***3309** 719.513.595.104 
Pérez Mayol, Elena ***2624** 625.894.665.718 
Picornell Lliteras, José María ***9207** 562.233.090.400 
Prats Asensio, José Miguel ***2465** 557.446.002.960 
Trigo Yerga, Beatriz ***4695** NO PRESENTADA 

 

Per tant, una vegada es tenen totes les dades, es procedeix a afegir a la graella els noms, llinatges i DNI dels 
aspirants. Aquesta llista (Annex I) es remetrà al Departament de Personal per tal que es publiqui a l’intranet 
municipal. 

Una vegada es publiqui, es donaran 3 dies per presentar al·legacions i/o demanar la revisió de l’examen. Els 
membres del tribunal acorden que, en cas que n’hi hagi, una vegada el Departament de Personal ens 
transmeti les al·legacions i/o peticions de revisions, es decidirà la data i hora de les mateixes. 
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El president aixeca la sessió a les 11.30 hores, de la qual, com a secretària accidental, estenc aquesta acta. 

 
ANNEX I – NOTES PROVISIONALS DEL SEGON EXERCICI DEL CONCURS OPOSICIÓ PEL TORN 
LLIURE PER COBRIR QUATRE PLACES DE DELINEANT/A, VACANTS A LA PLANTILLA DE 
FUNCIONARIS/ÀRIES DE L’AJUNTAMENT DE PALMA (BOIB núm. 174, de 21/12/2021) 

 

NÚM. LLINATGES, NOM DNI CODI QUALIFICACIÓ RESULTAT 

2 Altable Miravalles, Fernando Leoncio ***7118** 457.591.056.823 18,27 APTE 
10 Deudero Company, Jaime Antonio ***0148** 949.033.558.368 15,13 APTE 
17 Garrido Salmerón, Mercedes ***1006** 137.134.373.188 12,84 APTE 
18 González Del Amo, Susana ***5223** 613.194.763.660 9,62 NO APTE 
19 Herrera Lora, Ana María ***7883** 600.501.656.532 12,46 APTE 
21 Mas Estrades, Alicia ***8738** 258.690.834.045 8,51 NO APTE 
23 Montoya Pocoví, Sara María ***3309** 719.513.595.104 15,10 APTE 
29 Pérez Mayol, Elena ***2624** 625.894.665.718 15,28 APTE 
30 Picornell Lliteras, José María ***9207** 562.233.090.400 14,47 APTE 
32 Prats Asensio, José Miguel ***2465** 557.446.002.960 16,04 APTE 
39 Trigo Yerga, Beatriz ***4695** NO PRESENTADA - - 

 

 

 

*Es fa constar que a l’acta consten les firmes dels membres del tribunal   

  

 


